
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<«7J» / /  2023 № с. Крутиха

Об утверждении Перечня земельных участков, предоставляемых отдельным 
категориям граждан на территории Крутихинского района Алтайского края в 
соответствии с Законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и 
порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на 
территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их 
участием в специальной военной операции»

Во исполнение Распоряжения Президента РФ от 06.06.2023 № 174-рп «О 
дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, заклю
чивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содей
ствующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Россий
ской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии 
Российской Федерации, и членов их семей», в соответствии Законом Алтай
ского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в 
собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края 
отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной 
операции», пунктом 15 статьи 39 Устава муниципального образования Кру- 
тихинский район Алтайского края Российской Федерации, решением Крути
хинского районного Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2022 № 53 
«Об избрании главы муниципального образования Крутихинский район Ал
тайского края» и распоряжением Администрации Крутихинского района Ал
тайского края от 23.12.2022 № 146-рл, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых к предостав
лению на территории Крутихинского района отдельным категориям граждан 
в связи с их участием в специальной военной операции, для индивидуального 
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Обская Новь», в 
сборнике муниципальных актов Крутихинского района и на сайте Админи
страции Крутихинского района http//admin.krutiha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за со
бой.

Г лава района Е.П. Озерова



7 '/

Приложение к постановлению 
Администрации района 
от «РЗ » / /  2023 №

Перечень

земельных участков, планируемых к предоставлению на территории Крути- 
хинского района отдельным категориям граждан в связи с их участием в спе

циальной военной операции, для индивидуального жилищного строитель
ства или ведения личного подсобного 

хозяйства

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  
н асел ён н о го  п у н кта

А дрес зем ел ьн о го  
у ч астка

П ло щ ад ь  
зем ел ьн о го  

у ч астк а  (кв .м .)

В и д  р азр еш ен н о 
го исп о л ьзо ван и я

1 с. К р у ти х а ул. М ели ораторов , 
Д .9

1658,0 для  веден и я  л и ч 
н ого  п од соб н ого  

х о зяй ства

2 с. К р у ти х а ул. К рутоголовы х , 
76

1265,0 дл я  веден и я  л и ч 
ного  п одсобн ого  

х о зяй ства


